4

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МУРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.07.2025

	№
	337

	г. Мурино

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Муринское городского поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 03.07.2019 № 171 «О подготовке Проекта изменений в правила землепользования и застройки территории муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утверждённые решением Совета депутатов муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 28.04.2014 № 19»

В соответствии со статьёй 8 Федерального закона от 29.12.2004                       № 190-ФЗ «Градостроительный кодекс Российской Федерации», частью 20 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом Ленинградской области от 10.04.2017                 № 25-оз «О требованиях к составу и порядку деятельности комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки на территории Ленинградской области» администрация муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района  Ленинградской  области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Муринское городского поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 03.07.2019 № 171 «О подготовке Проекта изменений в правила землепользования и застройки территории муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утверждённые решением Совета депутатов муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 28.04.2014 № 19» следующие изменения:

Приложение № 4 «Состав Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области» изложить в новой редакции, согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в установленном порядке в муниципальной газете «Муринская панорама» и на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Опополь А.В.
	Глава администрации

	А.Ю. Белов

	Приложение
к постановлению администрации

муниципального образования

«Муринское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

	от
	15.07.
	2025
	№
	337

Состав
комиссии по подготовке проекта

правил землепользования и застройки
муниципального образований «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
	Председатель комиссии:

	А.В. Опополь

	-
	Первый заместитель главы администрации муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

	Заместитель председателя комиссии:

	В.И.Борушко
	-
	Начальник отдела архитектуры, строительства и землепользования администрации муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

	Секретарь комиссии:

	А.В.Косполов
	-
	Ведущий специалист отдела архитектуры, строительства и землепользования администрации муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

	Члены комиссии:

	И.С.Бережной
	-
	Заместитель главы администрации муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района
Ленинградской области

	М.И.Миронов
	-
	Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства администрации муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района
Ленинградской области

	Н.М.Осипова
	-
	Главный специалист сектора правового обеспечения администрации муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

	Д.Ю.Каратаев
	-
	Главный специалист отдела архитектуры, строительства и землепользования администрации муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

	Т.А.Красова
	-
	Начальник отдела управления муниципальным имуществом администрации муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

	(по согласованию)
	-
	Депутат совета депутатов муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

	(по согласованию)
	-
	Представитель уполномоченного органа местного самоуправления Всеволожского муниципального района Ленинградской области, в сфере земельных отношений

	(по согласованию)
	-
	Представитель органа исполнительной власти Ленинградской области, осуществляющего
полномочия Ленинградской области в сфере градостроительной деятельности